установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На підставі п. 8 ч.5 ст. 41 ЗУ «Про публічні
закупівлі», Сторони дійшли згоди збільшити суму
Договору на суму що не перевищує 20 відсотків
суми, визначеної в договорі про закупівлю, а саме
на – 55 489,50 грн. (п’ятдесят п’ять тисяч чотириста
вісімдесят дев’ять гривень 50 копійок) без ПДВ
В зв’язку з чим, Сторони вирішили п. 3.1. розділ 3
«Ціна договору» викласти в наступній редакції:
1.1. «3.1. Ціна цього Договору становить за КЕКВ
2240 – 347 539,50 грн. (триста сорок сім тисяч
п’ятсот тридцять дев’ять гривень 50 коп.) (без
ПДВ)».